
Autorizované školící středisko České svářečské společnosti ANB (CWS ANB) 

Český svářečský ústav s.r.o. Vám v roce 2020 nabízí kvalifikační kurz: 

 

MEZINÁRODNÍ SVÁŘEČSKÝ TECHNOLOG – IWT 

 

Podle dokumentu IAB-252r5-19 a v souladu s Technickým pravidlem CWS ANB 

TPC 029/Z1. Absolventi kurzu získají kvalifikaci Mezinárodního svářečského technologa. 

 Tato kvalifikace je opravňuje vykonávat funkci svářečského dozoru ve smyslu normy 

ČSN EN  ISO 14 731 - „Svářečský dozor - Úkoly  a odpovědnosti“ a garantovat jakost 

svařování podle norem ČSN EN ISO 3834 - 2 až 4 „Požadavky na jakost při tavném 

svařování kovových materiálů“, ČSN  EN  1090 - 1, 2, 3 „Provádění ocelových a hliníkových 

konstrukcí“ a dalších harmonizovaných norem. 

 

Kvalifikační předpoklady:  Absolvent střední průmyslové školy technického zaměření s 

 maturitou nebo absolvent středního odborného učiliště s maturitou 

Termín: od 24. srpna do 13. října 2020  

Místo konání:  Severomoravský vzdělávací institut, s.r.o. 

                                 Vratimovská 624/11, Ostrava-Kunčičky 

Rozsah: 369 hodin + 16 hodin zkoušek (proběhnou v listopadu 2020) 

 1 vyučovací hodina = 50 min. 

 Výuka: od 7,00 do 15,50 hod.; 12,00 – 12,30 min. přestávka na oběd   

Náplň: Výuka je rozdělena do následujících okruhů: 

  - svařovací procesy a zařízení  

  - materiály a jejich chování při svařování 

  - konstrukce a provedení 

  - výroba a aplikované inženýrství 

Studijní literatura: Každý účastník kurzu obdrží před zahájením studijní literaturu, 

zpracovanou ve formě skript k jednotlivým přednáškovým okruhům 

v rozsahu cca 250  300 stran. 

Ukončení kurzu:  Písemný test a ústní zkouška 

 Zkouška se vykoná před komisí, jmenovanou  CWS  ANB. 

 Potvrzení: Po úspěšném složení všech zkoušek obdrží absolvent potvrzení o 

absolvování kurzu, které je  nezbytným dokladem pro vydání diplomu  

International Welding Technologist – IWT Českou svářečskou 

společností ANB. 

 

Cena kurzu:            59 400,- Kč cena kurzu bez DPH. Cena zahrnuje kurzovné, studijní  

            literaturu, zkoušky a diplomy IWT a EWT 

 

Odborní garanti: prof. Ing. Jaroslav Koukal, CSc.  a doc. Ing. Drahomír Schwarz, CSc. 

 

                    Bližší informace Vám na požádání sdělí :  

  Lucie Bučková                                            

                                 tel.: 775 573 698, e-mail: lucie.buckova@csuostrava.eu 

 

mailto:lucie.buckova@csuostrava.eu


Přijetí do kurzu je podmíněno: 

 Kvalifikačními předpoklady : absolvent střední průmyslové školy technického zaměření  

s maturitou, nebo absolvent středního odborného učiliště s maturitou.  

Ověření dokladů vysvědčení (kopií notářsky ověřených) o dosaženém stupni vzdělání bude 

provedeno při zahájení kurzu, doporučujeme poslat se závaznou přihláškou. 

  Zaplacením poplatku na účet ČSOB a.s., č.ú. 158926241 / 0300, variab. symbol 200155 

 

 kurzovné, studijní literatura, závěrečné zkoušky: 53 200,- Kč 

 diplom IWT  vydaný CWS – ANB 5 200,- Kč 

  diplom EWT  vydaný CWS – ANB 1 000,- Kč 

     ___________________________________________________________________________ 

 cena bez DPH 59 400,- Kč  

 DPH 21 %  12 474,- Kč 

 Cena celkem 71 874,- Kč 

 

 

  Zasláním závazné přihlášky do tří týdnů před zahájením řádného termínu kurzu. 

 

 

 

Ubytování a stravování: 

  Stravování je možné v přímo v budově areálu Severomoravského vzdělávacího institutu

  Ubytování si lze individuálně zajistit na těchto adresách : 

-  Provozní zařízení Kovák, ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689, Ostrava-Kunčice  

    tel.: 596 238 207, 597 333 680      - 4 minut tramvají 

 

-  Hotel Harmony - recepce tel. 596 652 11                                           - 20 minut tramvají 
 

 

  Výdaje za stravování, dopravu do místa konání kurzu a ubytování si účastníci hradí 

 individuálně formou cestovního příkazu. 

 

 

 

 



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

 

Přihlašuji se na kvalifikační kurz 

 

Mezinárodní svářečský technolog 

International Welding Technologist 

 

pořádaný autorizovaným střediskem České svářečské společnosti ANB 

 Českým svářečským ústavem s.r.o. od 24. srpna do 13. října 2020  

 

 

Jméno: ..........................................  Příjmení, titul:  .......................................................  

Rodné číslo: .................................  Místo narození:  .....................................................  

Adresa bydliště:  ...................................................................................  PSČ: ..............  

Dosažené vzdělání : ..........................................................................................................  

Firma / funkce:  ................................................................................................................  

Adresa firmy:  ...................................................................................................................  

DIČ:  ............................................  IČ:  .................................................  

Telefon :  ......................................  Fax : ...............................................  

email: ................................................................................................................................   

Potvrzujeme, že stanovený účastnický poplatek za kurz uhradíme  

nejpozději 5 dnů před zahájením kurzu. 
 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem seznámen s tím, že poskytnutí nesprávných 

informací, nebo zfalšovaných dokumentů dokladujících splnění přístupových 

podmínek do kurzu  je trestné a CWS ANB v tomto případě ukončí bez náhrady 

účast žadatele v kurzu anebo odebere uchazeči neoprávněně získaný diplom a 

podnikne další právní kroky.  

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 Podpis účastníka 

 ..........................................................   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

Místo Datum Razítko a podpis 

   vysílající organizace 

 

 
Dle Zák. 101/2000 Sb. a na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen GDPR) souhlasím s předáním uvedených osobních údajů  

České svářečské společnosti ANB za účelem vydání Mezinárodního diplomu a registrace kvalifikovaných pracovníků. 



POTVRZENÍ 

 

Potvrzujeme, že jsme dne ................................................. zaplatili……………………………  

- hotově 

- příkazem na konto ČSOB a.s., č.ú. 158926241 / 0300,  variab. symbol  200256,              

poplatek za účast paní (pana)  

 

....................................................................................................................................................... 

ve  specializačním kurzu „Mezinárodní svářečský technolog“ - IWT 56 

 

z účtu č. ....................................................................................................... 

 

 kurzovné, studijní literatura, závěrečné zkoušky: 53 200,- Kč 

 diplom IWT  vydaný CWS – ANB 5 200,- Kč 

  diplom EWT  vydaný CWS – ANB 1 000,- Kč 

     ___________________________________________________________________________ 

 cena bez DPH 59 400,- Kč  

 DPH 21 % 12 474,- Kč 

 Cena celkem 71 874,- Kč 

   

 

 

Datum: ............................. 

 

 

 ........................................................................... 

 razítko vysílající organizace 

 a podpis zodpovědné osoby 

 

DIČ :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   I Č : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Přihlášku  a potvrzení o zaplacení kurzovného  

zašlete do tří týdnů před řádným termínem kurzu  na adresu: 

 

    

Český svářečský ústav s.r.o. 

Lucie Bučková 
Pracoviště a korespondenční adresa: 

Průmyslové centrum Ostrava   

Vratimovská 624/11  

718 00 Ostrava – Kunčičky 


